
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/206/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (zmienionej Zarządzeniem Nr 246/2016 Burmistrza Miasta i 

Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2016 roku, Uchwałą Nr XVII/149/2016 Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 266/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 14 marca 2016 roku, Uchwałą Nr XVIII/158/2016 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 22 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 286/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 1 kwietnia 2016 roku, Uchwałą Nr XX/166/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Gośliniez dnia 

26 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 299/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 

kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 314/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 maja 

2016 roku, Zarządzeniem Nr 323/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 czerwca 

2016 roku, Zarządzeniem Nr 332/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 czerwca 

2016 roku, Uchwałą Nr XXIII/192/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 337/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 czerwca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 343/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 7 lipca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 354/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 359/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 sierpnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 390/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 września 2016 roku), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2016 rok 53.894.343,89 zł zwiększa 

się o 2.922.917,38 zł do kwoty 56.817.261,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.850.981,90zł do kwoty 56.216.325,79zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 71.935,48 zł do kwoty 600.935,48 zł; 

2) W § 1 ust. 3, myślnik pierwszy: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.732.009,43 zł do kwoty 

12.142.253,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2016 rok 59.718.650,89 zł zwiększa 

się o kwotę 3.165.352,38 zł do kwoty 62.884.003,27zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 5602



a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.091.491,38 zł do kwoty 53.842.380,27zł, w 

tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 178.449,40 zł 

do kwoty 15.466.497,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 442.939,98zł do kwoty 

15.512.801,80 zł, 

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 20.508,00 zł do kwoty 8.880.685,90 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 2.620.533,00zł do kwoty 12.899.208,00 zł; 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu    terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się o kwotę 129.923,00zł do kwoty 

256.012,00 zł; 

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 73.861,00 zł do kwoty 9.041.623,00 zł, 

4) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2016 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.732.009,43 zł do kwoty 12.142.253,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 6.066.742,00 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 4.241.285,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.825.457,00 zł”; 

7) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

- łączną kwotę planowanych przychodów 7.819.972,00 zł, 

- łączną kwotę planowanych rozchodów 1.753.230,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”; 

8) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 24.600,00 zł 

do kwoty 3.303.272,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 

10.108,00zł do kwoty 5.770.413,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 317.082,95zł do kwoty 372.917,95zł; 

10) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych 

poręczeń o kwotę 129.923,00 zł do kwoty 256.012,00 zł; 

11) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych            

papierów wartościowych w kwocie 6.994.515,00 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu 4.241.285,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.100.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5602



- spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 653.230,00 zł; 

12) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2015 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5602



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5602



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5602


		2016-09-21T13:32:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




